Technicky list vyrobku uponor

Uponor Uni Pipe PLUS bila, izolovana S10 WLS 035 20x2,25 blue 756m
1062182

- Tloustka izolace 10 mm
- Tepelna vodivost A = 0,035 W/m*K
- Okrouhla extrudovana izolace
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Uni Pipe PLUS bila, izolovana S10 WLS 035 20x2,25 blue 756m

1062182

Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
MnozZstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598123533
04021598123533
087481420
2004930
5071202
1720150

m

75

525
06414905412884
06414905412891
1000

40

0,197

40

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
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